
 

Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 6/K/2024   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 30.12.2024 

 
W sprawie powołania Kolegium Sędziów przy Polskim Związku Freedivingu 

 
Na podstawie §30 Statutu Polskiego Związku Freedivingu w głosowaniu elektronicznym 
uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

 
Powołuje się Kolegium Sędziów przy Polskim Związku Freedivingu 

 
 § 2.  

  
Powołuje się regulamin Kolegium Sędziów przy Polskim Związku Freedivingu 

   
§ 3.  

 
Zakres uprawnień i obowiązków Kolegium oraz Regulamin stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały 
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 


